
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
422 
409 
419 
425 
401 
423 

426 

Name 
Eddi Schulze 
Natalie Straub 
Sebastian Witt 
Sven Klingelhöfer 
Willi Schulze 
Ceron Tiziano 

Horst Laubach 

Bewerber 

MSC Siegbach

MSC Gründaut

Fabrikat 
Schulze Yello Tec
Peters Suzuki 
Yamaha 
AC-Buggy/Yama
Yello-Tec 
Mazzocco Kartcr

Peters Kawasaki

Nat./ Wohnort 
DEU/ Doberlug-Kir
DEU/ Saffig 
DEU/ Neuhaus 
DEU/ Mittenaar 
DEU/ Kirchhain-Do
LUX/ Noertzange 

DEU/ Gründau 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

1 

Gesamtzeit 
3:11.333 
3:13.707 
3:20.106 
3:20.414 
3:21.240 
3:22.286 

52.276 

Beste Zeit 
37.314 
37.491 
38.635 
38.681 
38.692 
38.565 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 7  gewertet: 7  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

2.374 

Ø km/h 

86,551 

Beste Rundenzeit 

37.314 

km/h 

88,760 

Beste Runde von 

422 - Eddi Schulze 

Gedruckt: 12.07.2015 13:03:22 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:59:19 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

12.07.2015 12:35 


